
PACHET MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 62263173

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 764,84 RON - 764,84 RON

Descriere: TEAVA PPR 50 m 4X 23,53 94,12 TEU PPR 50*50*50 buc 2X 5,88 11,76 REDUCTIE PPR 50*32 buc 2X 2,02 4,04 MUFA EGALA PPR 50 buc 4X 3,03 12,12 TEAVA PPR 32 m 4X 8,4 33,6 OLANDEZ PPR 32*32 buc 1X 18,49 18,49 COT PPR 32*32 buc 4X 1,26 5,04 MUFA EGALA PPR 32 buc 4X 0,84 3,36 PVC COT 200/45 grd buc 8X 35,29 282,32 PVC MUFA 200 buc 6X 25,21 151,26 PVC COT 200/30 grd buc 1X 35,29 35,29 PVC COT 200/45 grd buc 1X 25,21 25,21 PVC MUFA 110 buc 2X 6,3 12,6 PVC TEAVA 110 (1m) buc 3X 25,21 75,63
